1

Formola del Decreto gravoso
ovvia indulto che si susse dal Vescovi principi della
Prov. era pubblicare dopo il loro solenne ingresso.
Hoc nro gravoso Decreto de ceteris statuimus et de nro
potestate plenitudo volumus omnes et singulos dictarum
nrum temporat. Ut iustitiae et pauperie Gaudiani et
plebi ac sonis de quibusvis criminibus notatos dummo-
do non sint officiales qui in suis officiis delinquunt dan-
natos vel accusatos vel detinuti in carcere inno-
centes si adhuc non sint accusati vel detinuti etiam si crimino-
cultius sit liberari et absolvi ipso iure et facto prout et nos li-
beramus et absolvimus talia a posteriori temporali qual aquacunge
alia que Cameræ seu Mensa sive Comitatus spectaret et in
casentibus mancipali essent eos illiro liberari et relaxari volu-
mus dummodo para rebus exacta composita et cum effectu
bona apprehensio non puerint ubi tamen hujusmodi imputati
et ut supra remissione et pena habeant ab officiis in la-
sibus iniquibus partis remissio requiratur seu intra duos me-
ses adie publicationis hujus nro Decreti numerando illa ha-
buerint et ea in ista dicta tempore Castellano mō. Hispanie et Sic-
ilia vel protore Sondii respective presentaverint: in quibus
duobus mensibus comparsere debeant quicunque hoc De-
creto funderet volunt. Quo omnia locu habere decla-
ramus in factu et locis a dicta die publicatione retro.
Reservamus Crimina sapientiæ heresi falsitatis publica-
sive scripturarum fabulationis false Moneta Omnidic
animo de liberato quoniamcunque Concessi vel attentio ex-
hibitus seculo vulnere violentia mulieru honestatu
qui in causis capitalibus ad offensa falsi Testimonio dicitur
adjudicio protulerint vel profici mandaverint qui officiales
ratione eorumque ad executionem officiis sui pertinent
periuaserint etiam vine sanguine vel captos aut carce-
ratos sive detentos e Caseribus sive e maribus Min-
istrii justitiae empiuerint sive ut figura caperent quod au-
xiliu faciat favore postulerint Mandantes ut officiales dele-

ant & Contenti sunt scito honorari in similibus sine tam
men proposito eorum Mercedebo

Osservazioni

Osservazioni
Il Decreto proposito secondo gli usi delle più alte leggi si
vuole pubblicare in effetto della pubblica allegrezza co-
me infatti fatta la pace tra Carlo quinto, Re di Francia
sotto l'11.6.1548 - 1549 - o è pubblicato dal Marchese del
Vasto Capitano dello esigo tenente del d' imperatore
nello stato di Stefano il Decreto proposito di pubblicazione
che riportava la sua pace e condonanza per il
duca di Rivieren, e sua Rovato de H. Selenno ingreso dei Uscio-
vi costituiscere la pubblica allegrezza così procurarono e
radunarre nella patria in certo qual maniero per obbligo
dei Vescovi di pubblicare il Decreto proposito di modo che
non pubblicandosi ne nacquero dei frangimenti tra i Vescovi e
il pubblico della Riviera come ne nacquero grante biso-
gnoso lasciare Augustino Cotta re nei Manuscritti.